
 

I
          ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 

V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacalo.edu.it - C.F. 90122060735 

 

Ginosa, data come protocollo 

AGLI INTERESSATI 
ALL’ALBO PRETORIO 
AL SITO WEB – SEZ. PON 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione delle istanze pervenute per la selezione 

delle figura di Collaudatore e contestuale convocazione. 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 
REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 
13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  
 
Autorizzazione progetto nota MIUR AOODGEFID-0000019 del 03/01/2022  
Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-PU-2022-16  
Titolo: "Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”  
CUP: B39J21030470006  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Viste le candidature pervenute a seguito del bando prot. 3825 dell’01/07/2022; 

Rilevata la necessità di effettuare la valutazione delle istanze ricevute;  

Ritenuto necessario per l’espletamento della procedura in questione, l’individuazione  di  

una  Commissione  giudicatrice  composta  di  soggetti dotati di 

adeguata professionalità; 

 

DISPONE 

 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per esperti pervenute, per la 

procedura in premessa è così costituita: 

 D.S. Galli Marianna con funzione di Presidente; 

 Prof. Caccetta Vito  con funzione di componente  

 DSGA Stigliano Giuditta, componente verbalizzante 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri riportati nell’avviso                               

in premessa. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con 

l’indicazione dei  candidati selezionati e l’indicazione dei relativi punteggi complessivi per singolo 

aspirante. 

Art.3 

La  commissione è convocata per le ore  16.00 del 18/07/2022 , presso l'ufficio di presidenza. 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                      Marianna GALLI 
                                Documento firmato digitalmente 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it



		2022-07-15T12:12:40+0200




